SỞ Y TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN TỪ DŨ

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BVTD-…(1)…
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2014

	V/v …..(2)…………….

Kính gửi:

-
(3)
;

-
;

-
.

(4)

Trân trọng kính chào./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, (1).
	                              GIÁM ĐỐC

Ghi chú:

(1) Chữ viết tắt khoa, phòng soạn thảo, ban hành công văn.

(2) Trích yếu nội dung công văn.

(3) Tên cơ quan, tổ chức hoặc họ và tên, chức vụ, đơn vị công tác của người nhận công văn.

(4) Nội dung công văn.

	SỞ Y TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:              /BVTD-KD
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2014

	V/v cử cán bộ tham gia đoàn kiểm tra Sở Y tế.

Kính gởi: Giám đốc Sở Y tế TP. Hồ Chí Minh.

Bệnh viện Từ Dũ đã nhận được công văn số 6999/SYT-NVY ngày 10 tháng 11 năm 2014 của Sở Y tế về việc cử thành viên tham gia đoàn kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2014.

Bệnh viện Từ Dũ đề cử thành viên tham gia đoàn kiểm tra như sau:

TS.BS. Hoàng Thị Diễm Tuyết - Phó giám đốc Bệnh viện.

Trân trọng./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KD.
	GIÁM ĐỐC